

Pralinendose -Trüffeldose

Geschmacksrichtung: Trüffelmischung (mit Alkohol)

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Glukosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Neutralalkohol, EIERLIKÖR, Rum, Vanillelikör, Weinbrand, Himbeergeist, Invertzuckersirup, Moccalikör, Fruchtsaftkonzentrat von: Roten Beten, Schwarzen Johannisbeeren, Himbeeren, Trauben, Kirschen; Emulgator: Lecithine (SOJA); Marc de Champagne, natürliches Vanille-Aroma, Kaffee, Kakao fettarm, Bourbon-Vanilleschote, SAHNEPULVER, Säuerungsmittel: Citronensäure; Batavia Arrak, Cognac, EIGELBPULVER, HASELNUSSKERNE, Geliermittel: Pektin; Dekor teilweise mit Farbstoff: Betenrot.

Zartbitter-Schokolade Kakao: 60% mindestens

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Gluten und Schalenfrüchten enthalten.

Nährwerte je 100 g

Brennwert 2018 kJ / 482 kcal

Fett 31,0 g

davon gesättigte Fettsäuren 19,0 g

Kohlenhydrate 44,0 g

davon Zucker 38,0 g

Eiweiß 4,6 g

Salz 0,15 g

Pralinendose -Trüffeldose

Geschmacksrichtung: Pralinenmischung (ohne Alkohol)

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, HASELNUSSKERNE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, WEIZENMEHL, SAHNEPULVER, Emulgator: Lecithine (Raps, Sonnenblumen, SOJA); PISTAZIEN, natürliches Vanille-Aroma, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Bourbon-Vanilleschote, Karamellsirup, Kakaopulver, Glukosesirup, natürliches Aroma, Salz, färbendes Lebensmittel (Spirulinaextrakt), Farbstoffe: Kurkumin, Echtes Karmin.

Zartbitterschokolade Kakao: 60% mindestens

Vollmilchschokolade Kakao: 35% mindestens

Weißer Schokolade Kakaobutter: 29% mindestens

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Nährwerte je 100 g

Brennwert 2449 kJ / 585 kcal

Fett 38,0 g

davon gesättigte Fettsäuren 16,0 g

Kohlenhydrate 50,0 g

davon Zucker 47,0 g

Eiweiß 6,9 g

Salz 0,08 g